
УКРАЇНА 

СТАРОМІЗУНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ 

ВИГОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

________________________________________________________________  
вул. Січових Cтрільців, 82, с. Старий Мізунь Калуського району  

Івано-Франківської області, 77543, тел. (03477) 61-6-74  

E-mail Staromizynskazow_dol@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565684 

 

                              НАКАЗ  

від 22.11.2021                        с. Старий Мізунь                 №______ 
 

Про відновлення очної форми  

навчання для учнів 5-11 класів  

ліцею з 23.11.2021 
 

На виконання Постанови КМУ №1236 від 09.12.2020 року «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання, спричиненої короновірусом SARS-CoV-2», із 

змінами внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 20.10.2021 року 

№1096, постанови Головного державного санітарного лікаря України від 

19.10.2021 року №18 «Про затвердження протиепідемічних заходів під час 

проведення масових заходів (крім спортивних) на період карантину у зв’язку з  

поширенням короновірусної хвороби (COVD-19), відповідно до рішення  

позачергового засідання Державної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій під 27.10.2021 року, протокол № 41, про  

встановлення «червоного» рівня епідемічної небезпеки з 00:00 годин 30 жовтня 

на території семи областей, в тому числі Івано-Франківської області, 

враховуючи підтверджуючі документи про повну вакцинацію 65 працівників 

закладу освіти: 64 працівники (98,5% всіх працівників) вакциновані двома 

дозами і 1 працівник (1,5%) в очікуванні другої дози вакцинування, має 

негативний ПЛР-тест зроблений 22.11.2021 року, та за рішенням педради ліцею, 

протокол №5 від 22.11.2021 року,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити офлайн навчання для учнів 5-11 класів з 23.11.2021 року.  
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лиходід Л.М. 

повідомити педагогічних працівників ліцею про перехід із дистанційної 

форми роботи на очну форму. 

3. Всім працівникам і здобувачам освіти ліцею дотримуватись тимчасового 

внутрішнього режиму роботи закладу освіти, погодженого педагогічною 

радою ліцею від 31.08.2021 року, протокол №1, та затвердженого наказом 

директора від 31.08.2021 року, №____. 
4. Класним керівникам 5-11 класів через вайбер-групи і класрум довести до 

відома здобувачів освіти та їх батьків даний наказ. 

5. Адміністрації ліцею та сестрі медичній Курус Т.Л. відповідно до 
функціональних обов’язків: 

5.1. Проводити роз’яснювальну роботу з персоналом та здобувачами освіти 

ліцею щодо дотримання індивідуальних заходів профілактики та 

mailto:Staromizynskazow_dol@ukr.net


реагування на виявлення симптомів короновірусної хвороби (COVD-19) 
серед учасників освітнього процесу. 

5.2. Дотримуватися алгоритму дій на випадок надзвичайної ситуації, пов’язаної із 

реєстрацією випадків захворювання на короно вірусну хворобу (COVD-19) 

серед здобувачів освіти та працівників закладу освіти. 

5.3. Не допускати до роботи персонал, визначений таким, що потребує 
самоізоляції. 

5.4. 23.11.2021 року заступнику директора з навчально-виховної роботи 
Шарабуряк М.Я. і медичній сестрі Курус Т.Л. провести інструктажі з 
педагогічними працівниками та обслуговуючим персоналом щодо 

запобігання короно вірусної хвороби  (COVD-19), дотримання правил 
респіраторної гігієни та протиепідемічних заходів. 

5.5. Допуск до роботи працівників ліцею здійснювати за умови використання 
засобів індивідуального захисту (захисної маски, респіратора чи щитка) після 
проведення термометрії безконтактним термометром. 

6. Педагогічним працівникам ліцею: 

6.1. Перед початком занять проводити опитування учасників освітнього 
процесу про їх самопочуття та наявність ознак респіраторного 

захворювання. 
6.2. У разі виявлення ознак респіраторного захворювання у здобувачів освіти 

повідомити про це їх батьків, медичну сестру і адміністрацію ліцею та 

тимчасово ізолювати здобувача освіти у спеціально відведеному 
ізоляційному приміщенні (біля медичного кабінету) до прибуття батьків 

або при потребі швидкої медичної допомоги. 
6.3. На уроках фізичної культури не використовувати речі спільного 

користування (скакалки, м’ячі, тощо); проводити усі фізичні вправи на 

дистанції не менше 1,5 м один від одного. 
6.4. За можливості проводити заняття на свіжому повітрі. 

6.5. Уроки проводити за системою закріплених кабінетів за класами. 
7. Завгоспу ліцею Матіїву В.Ю. посилити контроль за дотриманням 

обслуговуючим персоналом  санітарно-епідемічного та дезінфекційного 

режимів у приміщеннях ліцею під час освітнього процесу. 
8. Інженеру-електроніку Рудик Н.Р. даний наказ розмістити на офіційному 

сайті ліцею до 23.11.2021 року. 
9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                           Ольга СОВА 

З наказом ознайомлені: 

__________________ Л.М. Лиходід               «_____»_____________2021  

__________________ М.Я. Шарабуряк         «_____»_____________2021  

__________________ Н.Р. Рудик                   «_____»_____________2021  

__________________ Т.Л. Курус                   «_____»_____________2021  

__________________ В.Ю. Матіїв                 «_____»_____________2021  

 

 

 

Ольга СОВА 

(03477) 61-6-74 


